
 

 

     ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                                        БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

  КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД                                                 СТӘРЛЕТАМАҠ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ 

СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
 

 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

25 января 2024 года        № 165/1-5 

г.Стерлитамак 

 

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления 

 в резерв составов участковых комиссий 

 

  На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», постановления Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 14 декабря 2023 №58/5-7 

«О приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в 

резерв составов участковых комиссий», территориальная избирательная 

комиссия городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  

р е ш и ла: 

1. Предложить для дополнительного зачисления в резерв составов 

участковых комиссий городского округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан кандидатуры согласно прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для 

дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий городского 

округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в Центральную 

избирательную комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель          Е.В. Сизов 

 

Секретарь               Е.И. Загуменникова 

 

 
 



Приложение 

 к решению 

территориальной избирательной 

                                                                                                  комиссии городского округа 

                                                                                        город Стерлитамак 

Республики Башкортостан 

от 25 января 2024 №165/1-5 

 

СПИСОК 

кандидатур, предлагаемых для зачисления  в резерв составов участковых 

комиссий территориальной избирательной комиссии городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан 
 

№п/п Фамилия Имя Отчество Наименование субъекта 

выдвижения 

1. Абдуллина Гульназ Нургалиевна собранием избирателей по месту 

работы 

2. Абдуллина Гульнара Салаватовна собранием избирателей по месту 

работы 

3. Абубакирова Резеда Рафаэльевна БАШКОРТОСТАНСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

РОССИИ 

4. Акимова Наталья Николаевна БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

5. Алижанова Татьяна Викторовна собранием избирателей по месту 

работы 

6. Андреев Александр Сергеевич БАШКОРТОСТАНСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

РОССИИ 

7. Антонова Тамара Николаевна Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

8. Атнашев Роберт Халитович собранием избирателей по месту 

работы 

9. Ахметвалиев Ильдар Рамилевич собранием избирателей по месту 

работы 

10. Ахметов Денис Тагирович собранием избирателей по месту 

работы 

11. Ахметова Эльвина Ирековна собранием избирателей по месту 

работы 



12. Ахременкова Анна Александровна собранием избирателей по месту 

работы 

13. Байметова Лиана Вениаминовна собранием избирателей по месту 

работы 

14. Басова Марина Сергеевна собранием избирателей по месту 

работы 

15. Батталов Рустам Минераисович собранием избирателей по месту 

работы 

16. Бикбаева Светлана Камилевна собранием избирателей по месту 

работы 

17. Бирюкова Алиса Назировна собранием избирателей по месту 

работы 

18. Богданова Лилиана Фанилевна собранием избирателей по месту 

работы 

19. Богомолов Влас Валерьевич собранием избирателей по месту 

работы 

20. Бородина Альфия Загировна собранием избирателей по месту 

работы 

21. Букетова Филюза Ильдусовна собранием избирателей по месту 

работы 

22. Булюкина Наталья Олеговна собранием избирателей по месту 

работы 

23. Васильева Наталья Сергеевна собранием избирателей по месту 

работы 

24. Винклер Павел Карлович собранием избирателей по месту 

работы 

25. Власова Марина Владимировна собранием избирателей по месту 

работы 

26. Воронина Наталья Васильевна собранием избирателей по месту 

работы 

27. Гагарина Маргарита Владимировна собранием избирателей по месту 

работы 

28. Гайниева Ирина Владимировна Башкортостанское региональное 

отделение Политической партии 

"Российская экологическая партия 

"Зеленые" 

29. Гайсин Айнур Сабирович собранием избирателей по месту 

работы 

30. Галеев Камиль Губайдуллович собранием избирателей по месту 

работы 

31. Галеева Альбина Анваровна БАШКОРТОСТАНСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

РОССИИ 

32. Галиева Минзаля Суфияновна собранием избирателей по месту 

работы 

33. Георгиу Олег Юрьевич БАШКОРТОСТАНСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-



ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

РОССИИ 

34. Гиззатуллина Расима Гумаровна собранием избирателей по месту 

работы 

35. Гильманова Гульнара Инсафовна собранием избирателей по месту 

работы 

36. Гнездилова Екатерина Анатольевна собрание избирателей по месту 

жительства 

37. Голованова Ксения Николаевна собранием избирателей по месту 

работы 

38. Голубцова Светлана Павловна Башкортостанское региональное 

отделение Политической партии 

"Российская экологическая партия 

"Зеленые" 

39. Гугучкина Лилия Хусаиновна собранием избирателей по месту 

работы 

40. Гудкова Галина Викторовна собранием избирателей по месту 

работы 

41. Гузаирова Гульнур Вафировна собранием избирателей по месту 

работы 

42. Давыдова Татьяна Валерьевна собранием избирателей по месту 

работы 

43. Дашкина Айгуль Мунировна собранием избирателей по месту 

работы 

44. Двосина Вера Викторовна собранием избирателей по месту 

работы 

45. Дегтярева Людмила Сергеевна собранием избирателей по месту 

работы 

46. Демина Лариса Владимировна собранием избирателей по месту 

работы 

47. Денисов Евгений Леонидович БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

48. Денисова Гелена Геннадьевна Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

49. Домаркас Елена Владимировна РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

50. Егорова Наталья Васильевна БАШКОРТОСТАНСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

РОССИИ 



51. Елистратов Вадим Анатольевич собранием избирателей по месту 

работы 

52. Ефимова Лилия Владиславовна БАШКОРТОСТАНСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

РОССИИ 

53. Ефимова Любовь Николаевна собранием избирателей по месту 

работы 

54. Ефимова Людмила Петровна собранием избирателей по месту 

жительства 

55. Жданова Римма Асхатовна БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

56. Загидуллин Завгат Исмагилович БАШКОРТОСТАНСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

РОССИИ 

57. Зайнетдинова Ирина Фаритовна БАШКОРТОСТАНСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

РОССИИ 

58. Зайнуллин Эрик Ильшатович собранием избирателей по месту 

работы 

59. Заманова Альбина Фарзановна собранием избирателей по месту 

работы 

60. Зиганшина Альбина Фанисовна собранием избирателей по месту 

работы 

61. Знобищева Елена Петровна собранием избирателей по месту 

работы 

62. Зорина Валентина Юрьевна собранием избирателей по месту 

работы 

63. Зотова Ирина Анатольевна БАШКОРТОСТАНСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

РОССИИ 

64. Зубаиров Ринат Каримович БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 



65. Иванова Елена Ксенофоновна собранием избирателей по месту 

работы 

66. Ильин Константин Витальевич Башкортостанское региональное 

отделение Политической партии 

"Российская экологическая партия 

"Зеленые" 

67. Ишбаева Гульнара Ихсановна собранием избирателей по месту 

работы 

68. Ишманова Эльвира Маратовна собранием избирателей по месту 

работы 

69. Камалова Кристина Владимировна собранием избирателей по месту 

работы 

70. Кардакова Ольга Владимировна собранием избирателей по месту 

работы 

71. Карпова Алевтина Геннадьевна Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

72. Карпова Наталия Владимировна собранием избирателей по месту 

работы 

73. Киреев Павел Павлович собранием избирателей по месту 

работы 

74. Кичигин Матвей Витальевич собранием избирателей по месту 

работы 

75. Киямова Элиза Фанзилевна РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

76. Климова Татьяна Викторовна собранием избирателей по месту 

работы 

77. Колоколов Константин Сергеевич собранием избирателей по месту 

работы 

78. Кохтаева Наталья Владимировна собранием избирателей по месту 

работы 

79. Куликова Елена Анатольевна собранием избирателей по месту 

работы 

80. Кульсарина Наиля Аслямовна собранием избирателей по месту 

работы 

81. Куркина Елена Викторовна собранием избирателей по месту 

работы 

82. Куркина Татьяна Андреевна собранием избирателей по месту 

жительства 

83. Кутдусова Миляуша Сайфулловна собранием избирателей по месту 

работы 

84. Кутлугильдин Данис Фанисович собранием избирателей по месту 

работы 

85. Ларионова Светлана Владимировна Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 



86. Латыпова Альбина Камиловна Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

87. Лахина Гюзель Альферитовна собранием избирателей по месту 

работы 

88. Лукьянова Альбина Фагимовна собранием избирателей по месту 

работы 

89. Малкина Венера Анваровна собранием избирателей по месту 

работы 

90. Мальцев Евгений Вячеславович Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

91. Манаева Гульнур Альнуровна собранием избирателей по месту 

работы 

92. Матвеев Максим Юрьевич собранием избирателей по месту 

работы 

93. Махмутова Светлана Асгатовна РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

94. Михайлов Павел Анатольевич Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

95. Михайлова Анастасия Владимировна собранием избирателей по месту 

работы 

96. Мунасыпова Ринара Ураловна собранием избирателей по месту 

работы 

97. Муратова Резеда Салаватовна собранием избирателей по месту 

работы 

98. Мурыжникова Эльза Ахатовна собранием избирателей по месту 

работы 

99. Мурясова Гульназ Ильдусовна собранием избирателей по месту 

работы 

100. Мустафина Альбина Альбертовна собранием избирателей по месту 

работы 

101. Мухаметрахимов Марат 

Исламутдинович 

БАШКОРТОСТАНСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

РОССИИ 

102. Насыров Динар Дамирович собранием избирателей по месту 

работы 

103. Насырова Ралена Маратовна собранием избирателей по месту 

работы 

104. Некрасов Михаил Андреевич собранием избирателей по месту 

работы 

105. Никитина Виктория Рамилевна собранием избирателей по месту 

работы 



106. Николаева Елена Вячеславовна РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

107. Опалева Ирина Викторовна собранием избирателей по месту 

работы 

108. Опарина Ангелина Владимировна РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

109. Ошнуров Дмитрий Алексеевич БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

110. Патрикеев Евгений Валерьевич собранием избирателей по месту 

работы 

111. Патрикеева Татьяна Александровна собранием избирателей по месту 

работы 

112. Пестов Евгений Александрович собранием избирателей по месту 

работы 

113. Петров Артур Александрович собранием избирателей по месту 

работы 

114. Плисецкий Сергей Дмитриевич БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

115. Подоскина Наталья Владимировна РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

116. Пугачева Виктория Борисовна собранием избирателей по месту 

работы 

117. Пузыров Андрей Петрович собранием избирателей по месту 

работы 

118. Рамазанова Аделя Рашитовна БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

119. Ризун Мария Анатольевна собранием избирателей по месту 

работы 

120. Рискулова Флюза Фиратовна собранием избирателей по месту 

работы 

121. Рисова Алина Рашитовна собранием избирателей по месту 

работы 



122. Рогачева Ольга Валерьевна собранием избирателей по месту 

работы 

123. Родюшкин Сергей Васильевич РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

124. Рузанова Елена Олеговна собранием избирателей по месту 

работы 

125. Садретдинова Ляйсан Марселевна собранием избирателей по месту 

работы 

126. Садыкова Лилия Максудовна собранием избирателей по месту 

работы 

127. Сайфуллина Роза Миннуловна собранием избирателей по месту 

работы 

128. Салаутина Наталья Александровна собранием избирателей по месту 

работы 

129. Сараева Елена Петровна собранием избирателей по месту 

работы 

130. Сатвалова Фануза Амировна собранием избирателей по месту 

работы 

131. Сафиуллина Альбина Закуановна собранием избирателей по месту 

работы 

132. Секретова Инесса Александровна собранием избирателей по месту 

работы 

133. Серов Илья Викторович собранием избирателей по месту 

работы 

134. Симкина Мария Алексеевна собранием избирателей по месту 

работы 

135. Смехова Юлия Александровна собранием избирателей по месту 

работы 

136. Стадничук Дмитрий Юрьевич собранием избирателей по месту 

работы 

137. Старицына Анна Сергеевна собранием избирателей по месту 

работы 

138. Степанова Айгуль Рафаэльевна собранием избирателей по месту 

работы 

139. Султанбаева Римма Закирьяновна собранием избирателей по месту 

работы 

140. Суняева Нэля Ильдусовна БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

141. Супина Екатерина Валерьевна Башкортостанское региональное 

отделение Политической партии 

"Российская экологическая партия 

"Зеленые" 

142. Таймасова Дина Халитовна собранием избирателей по месту 

работы 



143. Талипова Алина Аликовна собранием избирателей по месту 

работы 

144. Терентьев Сергей Владимирович БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

145. Точилкина Эльвира Фанисовна собранием избирателей по месту 

работы 

146. Уйманова Ангелина Игоревна собранием избирателей по месту 

работы 

147. Уразаева Динара Маратовна собранием избирателей по месту 

работы 

148. Усевич Антонина Никифоровна собранием избирателей по месту 

работы 

149. Утягулова Зугра Ахмадеевна собранием избирателей по месту 

работы 

150. Фаизова Светлана Минигалиевна собранием избирателей по месту 

работы 

151. Фролов Владимир Алексеевич собранием избирателей по месту 

работы 

152. Хабутдинов Радик Мударисович собранием избирателей по месту 

работы 

153. Хайртдинова Альбина Фанилевна собранием избирателей по месту 

работы 

154. Халилова Лилия Айдаровна собранием избирателей по месту 

жительства 

155. Харисова Лиана Аскатовна Башкортостанское региональное 

отделение Политической партии 

"Российская экологическая партия 

"Зеленые" 

156. Хисамутдинова Гузель Фанировна собранием избирателей по месту 

работы 

157. Хисматуллина Людмила 

Константиновна 

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

158. Хрыкина Татьяна Николаевна собранием избирателей по месту 

работы 

159. Худайбирдина Ильмира Радиковна собранием избирателей по месту 

работы 

160. Хузина Гузель Минигазиевна РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

161. Челова Наталья Алексеевна собранием избирателей по месту 

работы 

162. Черезов Михаил Юрьевич собранием избирателей по месту 

работы 



163. Чернова Юлия Викторовна БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

164. Чибисов Дмитрий Александрович РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

165. Чулина Ирина Анатольевна собранием избирателей по месту 

работы 

166. Шаймарданова Эльвира Раисовна собранием избирателей по месту 

работы 

167. Шамаева Галина Александровна собранием избирателей по месту 

работы 

168. Шамсутдинова Асия Мунировна собранием избирателей по месту 

работы 

169. Шарафутдинов Артур Русланович БАШКОРТОСТАНСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

РОССИИ 

170. Шафина Виктория Валерьевна РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

171. Шишкина Елена Николаевна собранием избирателей по месту 

работы 

172. Юмадилова Фидалия Махмутовна собранием избирателей по месту 

работы 

173. Юнусов Рустам Хамитович собранием избирателей по месту 

работы 

174. Юсупов Ринат Фанзилевич собранием избирателей по месту 

работы 

175. Колупаева Альбина Венеровна Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

176. Юсупова Гузель Ильдусовна Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

177. Ягафарова Зухра Загировна собранием избирателей по месту 

работы 

178. Ягафарова Лиана Ильшатовна собранием избирателей по месту 

работы 

179. Яковец Анна Александровна собранием избирателей по месту 

работы 

 


